EXTRATO DE TERMO DE RECONHECIMENTO DE DÍVIDA - WJGV
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS IMOBILIÁRIOS LTDA

PUBLICAÇÃO EM : 05/02/2026

Termo de Reconhecimento de Dívida junto à empresa WJGV CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS
IMOBILIÁRIOS LTDA. Objeto: resolve reconhecer dívida junto à empresa, no valor de R$
17.328,96 (dezessete mil trezentos e vinte e oito reais e noventa e seis centavos), referente à
despesa com locação na modalidade  de um imóvel não residencial, com  debuilt to suit facilities

manutenção predial preventiva, corretiva e preditiva, localizado à Av. Isabel Betiza Lobo Furtado, n.